אשל - האגודה לתכנון ולפיתוח שירותים למען הזקן בישראל ·
טלפון: 6557551 -02

www.eshelinfo.org.il או www.eshelnet.org.il :אתר אינטרנט
המפקח על הביטוח - המחלקה לפניות הציבור ·

טלפון: 02-6211400
פקס: 02-5695352

www.mof.gov.il/hon/2001/general/pniyot.asp :אתר אינטרנט

נספח ז': חקיקה והנחיות

חוק הביטוח הלאומי )נוסח משולב(, התשנ"ה - 1995, פרק י' - ביטוח סיעוד ·
תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאים בחוזי ביטוח( )הוראות לעניין מצב רפואי קודם(, התשס"ד - 2004 ·

חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד- 1994 ·
חוק זכויות החולה, התשנ"ו- 1996 ·

חוזר ביטוח 2001/9 - גילוי נאות למבוטח בעת ההצטרפות לפוליסות לביטוח בריאות ·
חוזר ביטוח 2002/3 - גילוי נאות בביטוח בריאות קבוצתי ·

חוזר ביטוח 2002/6 - ביטוח סיעודי - פרט ·
חוזר ביטוח 2003/9 - הגדרת מקרה הביטוח בביטוח סיעודי ·